EDITAL N° 03/2025 - ACICLABS

DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DO
CRONOGRAMA RETIFICADO SOBRE O
EDITAL 01/2025.

A Associação Comercial e Industrial de Cascavel ACIC, a ACICLABS - Pré-
Incubadora, Incubadora, Aceleradora e Hub de Inovação e a Universidade Estadual do
Oeste do Paraná - Unioeste, relativo à seleção de bolsistas graduados que trata o Edital nº
01/2025.

TORNA PÚBLICO:

A prorrogação do prazo de divulgação do resultado da seleção de bolsistas. Sendo

assim, o cronograma constante no Edital nº 01/2025 será retificado, devendo se considerar
os prazos apresentados no cronograma em Anexo a este Edital.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 24 de fevereiro de 2025

Vinicius França Alves

Coordenador do Projeto
AcicLabs - Pré-incubadora, Incubadora,

Aceleradora e Hub de inovação

Manoela Silveira dos Santos
Coordenadora institucional

Unioeste

ANEXO I - CRONOGRAMA RETIFICADO

ETAPA PRAZO

01 Publicação do Edital 04/02/2025

02 Prazo de Impugnação do Edital 05/02/2025

(até às 17h)

03 Publicação de Respostas à impugnação do Edital 05/02/2025

04 Período de Inscrição 06/01/2025 a

16/02/2025

05 Publicação da homologação das inscrições 17/02/2025

06 Prazo para interposição de recursos quanto à

homologação das inscrições

17/02/2025 a

18/02/2025

07 Publicação da resposta aos recursos e convocação

para as entrevistas

19/02/2025

08 Entrevista 20/02/2025 a

21/02/2025

09 Divulgação do Resultado 24/02/2025

10 Prazo para interposição de Recurso quanto ao

Resultado

25/02/2025 a

(até 00h)

11  Publicação de resposta aos Recursos 26/02/2025

12 Publicação do Resultado Final do Processo Seletivo 26/02/2025

13 Prazo para envio de Declaração de Aceite do Bolsista

Selecionado

27/02/20245

		2025-02-24T15:50:24-0300